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Gráfico Nº 1. Inflación total e inflación núcleo.  
Variación interanual en % 

 

Gráfico Nº 2. Inflación sin alimentos y subyacente.  
Variación interanual en % 
 

 
 

Gráfico Nº 3. Alimentos y Carne.  
Variación interanual en % 

 

I. Resultado inflacionario  

La inflación del mes de julio del año 2024, medida por la 
variación del Índice de Precios al Consumidor (IPC), fue 
del 0,1%, cifra superior a la variación del 0% observada en el 
mismo mes del año anterior. Con este resultado, la inflación 
acumulada en el año asciende al 2,9%, por encima del 2,2% 
verificado en el mismo periodo del año 2023. La inflación 
interanual, por su parte, se ubicó en 4,4%, resultado mayor 
a la tasa del 4,3% registrada en junio, y también superior a 
la tasa del 3,5% registrada en el mismo periodo del año 
anterior. 

Por otro lado, se señala que la inflación núcleo se situó por 
encima de la inflación total mensual (en 0,2%). Así, la tasa 
de inflación interanual medida por este indicador, fue del 
3,2%, superior al 3,1% del mes anterior, pero menor a la tasa 
del 4,3% registrada en el mes de julio del 2023. 

II. Principales aspectos de la inflación 

El resultado inflacionario del mes de julio estuvo explicado, 
principalmente, por los aumentos registrados en los 
servicios. Por otro lado, las reducciones de precios 
verificados en los alimentos y en los combustibles 
contribuyeron a atenuar el resultado del mes. 
 
Tabla Nº 1. Inflación total. Tasa de variación en % 
 

 Mensual Acumulada Interanual 

 2023 2024 2023 2024 2023 2024 

Enero 1,2 0,9 1,2 0,9 7,8 3,4 

Febrero 0,5 0,0 1,7 0,9 6,9 2,9 

Marzo 0,4 1,1 2,1 2,0 6,4 3,6 

Abril 0,4 0,8 2,5 2,8 5,3 4,0 

Mayo 0,0 0,4 2,5 3,2 5,1 4,4 

Junio -0,3 -0,4 2,2 2,8 4,2 4,3 

Julio 0,0 0,1 2,2 2,9 3,5 4,4 

Agosto -0,2  2,0  2,9  

Septiembre 0,5  2,5  3,5  

Octubre 0,5  3,0  3,5  

Noviembre  0,4  3,4  3,2  

Diciembre 0,3  3,7  3,7  

En los servicios y renta se registraron incrementos en el 
servicio doméstico, reparación de equipos para el hogar, 
alquileres, lavado de prendas de vestir, servicio de telefonía 
móvil, internet, tv por cable y servicios ofrecidos en bares y 
restaurantes. 
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Gráfico Nº 4. Principales variaciones por subgrupos  
 en %. Mes de julio de 2024 

 
 
 
Gráfico Nº 5. Cereales y derivados, harina, y  
Productos panificados. Variación interanual en % 

 

 

 

De igual manera, se observaron aumentos en los servicios 
veterinarios, servicios fotográficos, paquetes turísticos al 
exterior y alojamiento.  

Adicionalmente, algunos bienes, como vestimentas y 
calzados, artículos de higiene para el hogar, productos de 
cuidado personal, equipos informáticos y muebles para el 
hogar, también registraron subas de precios. 

Los gastos destinados a la salud verificaron incrementos en 
productos farmacéuticos, atención médica, atención 
odontológica y servicios hospitalarios. 

En cuanto a las reducciones registradas, se destacan la 
apuntadas en los bienes alimenticios como carnes, aceites y 
mantecas, hortalizas y legumbres, y azúcar. Dentro de las 
carnes, el rubro con mayor incidencia fue la carne vacuna, 
que, según agentes del sector, continuó siendo afectada por 
el mayor nivel de faenamiento y una menor demanda 
doméstica. Los sustitutos de la carne vacuna, como la carne 
de aves, la carne de cerdo, los embutidos y las menudencias, 
también experimentaron disminuciones en sus precios. La 
reducción en el precio de la carne de aves, conforme a 
agentes del sector, obedece a una mayor oferta.  

En los alimentos también se registraron aumentos de 
precios, como los registrados en los productos panificados, 
harinas y pastas alimenticias, arroz, leche líquida y quesos. 

Finalmente, los componentes de los combustibles que 
verificaron reducciones fueron el gasoil común y gasoil 
aditivado, mientras que los precios de la nafta común, nafta 
super y gas de uso doméstico verificaron aumentos a partir 
de la segunda mitad del mes de julio.  

III. Inflación en Bienes, Servicios y Renta 

La inflación de los Bienes de la canasta en el mes de julio 
del año 2024 fue del -0,1%, superior a la tasa del -0,4% 
observada en el mismo mes del año anterior. Así, la 
inflación acumulada en el año asciende al 3,4%, mayor al 
1,7% verificado en el mismo periodo del año pasado. Con 
este resultado, la inflación interanual asciende a una tasa 
del 5,1%, por encima de la tasa del 4,9% observada en el mes 
anterior, y mayor a la variación del 3,3% registrada en julio 
del año pasado. 

En cuanto a la agrupación Servicios y Renta, la inflación 
mensual se ubicó en 0,5%, similar a la variación registrada 
en el mes de julio del 2023. Con este resultado, la inflación 
acumulada del año fue del 2%, menor a la variación del 3% 
verificada en el mismo periodo durante el año 2023. La 
inflación interanual asciende al 3,1%, similar a la tasa 
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Gráfico Nº 6. Productos lácteos, azúcar y aceites.  
Variación interanual en % 

 

Gráfico Nº 7. Petróleo, combustibles y tipo de cambio. 
Variación interanual en % 

 

Gráfico Nº 8. Inflación total, bienes, servicios y  
 renta. Variación interanual en %  

 

 
 
 

observada en el mes anterior, pero inferior a la tasa del 3,7%, 
obtenida en el mes de julio del año 2023.  

Tabla Nº 2. Inflación en Bienes, Servicios y Renta.  
Tasa de inflación 2023/2024 
 

 Julio 2023 Julio 2024 

 Mensual Acumu. Intera. Mensual Acumu. Intera. 

Bienes 
Alimenticios 

-0,7 2,9 5,3 -0,5 4,9 9,3 

Bienes 
Alimenticios 
(sin frutas y 
verduras) 

-0,3 3,7 6,9 0,0 3,3 5,3 

Otros 
Bienes 

0,1 0,7 1,7 0,2 2,1 1,7 

Total Bienes -0,4 1,7 3,3 -0,1 3,4 5,1 

Servicios 0,5 3,2 3,7 0,5 2,1 3,3 

Renta 0,2 1,6 2,8 0,1 0,8 1,4 

Total 
Servicios y 
Renta 

0,5 3,0 3,7 0,5 2,0 3,1 

IPC 0,0 2,2 3,5 0,1 2,9 4,4 

IV. Inflación Subyacente 

La inflación subyacente, durante el mes de julio del año 
2024, fue del 0,2%, siendo este resultado superior a la tasa 
observada en la inflación total (0,1%). A su vez, la inflación 
subyacente (X1), que además de excluir a las frutas y 
verduras no incorpora los servicios tarifados y 
combustibles, presentó una tasa de variación del 0,2%.  

Con respecto a la inflación interanual del mes de julio del 
año 2024 de cada uno de los indicadores de precios, las 
mismas presentaron los siguientes porcentajes: inflación 
total 4,4%, inflación subyacente 3,1% e inflación subyacente 
(X1) 4,1%. 

Tabla Nº 3. Inflación subyacente. Tasa de inflación 2023/2024 
 

 Julio 2023 Julio 2024 

 Mensual Acumulada Interanual Mensual Acumulada Interanual 

Frutas y 
Verduras 

-4,3 -1,9 -3,9 -2,6 13,8 36,2 

Servicios 
Tarifados 

0,0 5,0 1,2 0,2 0,5 0,8 

Combustibles -1,0 -6,8 -11,0 -0,3 1,2 -5,0 

Subyacente 
(X1) 

0,3 3,2 5,6 0,2 2,6 4,1 

Subyacente 0,2 2,4 3,8 0,2 2,3 3,1 

Inflación 
total 

0,0 2,2 3,5 0,1 2,9 4,4 

V. Inflación en bienes nacionales e importados 

La inflación mensual perteneciente a los bienes de consumo 
nacional, en el mes de julio del corriente año, fue del -0,1%, 
similar a la registrada en el mismo mes del año anterior. 
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Gráfico Nº 9. Inflación total e inflación subyacente.  
Variación interanual en % 
 

 
 

Gráfico Nº 10. Inflación en bienes nacionales e  
importados. Variación interanual en % 

 

Gráfico Nº 11. Inflación en bienes transables y no 
transables. Variación interanual en % 
 

 

Así, la inflación acumulada asciende al 2,9%, menor a la 
variación del 3,2% observada en el mismo periodo del año 
pasado. Con este resultado, la inflación interanual asciende 
al 5,1%, similar a la variación observada en el mes anterior, 
pero por encima de la tasa del 4,4% verificada en el mismo 
mes del año 2023. 

Por otro lado, la inflación mensual de los bienes de 
consumo importados (sin frutas y verduras) alcanzó una 
tasa de variación del 0,1%, superior a la variación del 0% 
registrada en el mismo mes del año 2023. Con este 
resultado, la inflación acumulada asciende al 2% mayor al 
resultado obtenido del 0,3% correspondiente al mismo 
periodo durante el año 2023. Así, la inflación interanual 
asciende al 1,2%, superior a la tasa obtenida del 1,1% 
correspondiente al mes anterior, pero similar a la tasa 
observada en el mes de julio del año anterior.  

VI. Inflación en bienes transables y no transables 

La inflación mensual de los bienes transables (sin frutas y 
verduras) alcanzó una tasa del 0%, superior a la variación 
del -0,1% registrada en el mismo mes del año anterior. La 
inflación acumulada alcanzó el 2,4%, por encima de la tasa 
del 2% observada en el mismo periodo del año 2023. La 
inflación interanual, por su parte, registró un aumento de 
3,1%, tasa superior a la tasa del 3% observada en el mes de 
junio del 2024, pero menor al 4% registrado en el mes de 
julio del año pasado.  

Asimismo, la inflación mensual de los bienes no transables 
fue del 0,6%, superior a la tasa del 0,4% registrada en el 
mismo mes del año pasado. Con este resultado, la inflación 
acumulada observó una variación del 2,2%, menor a la tasa 
del 2,8% verificada en el mismo periodo durante el año 
anterior. De esta forma, la inflación interanual observó una 
variación del 3,3% superior a la tasa del 3,1% observada al 
mes de junio de 2024, pero por debajo de la tasa del 3,5% 
obtenida en el mes de julio del año anterior.  
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Indicadores de Inflación 
Variación interanual en % 
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Alimentos y bebidas IPC IPC Cong. IPC City
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Chile

Alimentos y bebidas no alcohólicas IPC

4,5
5,0 

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

se
p

t-
0

5

d
ic

-0
6

m
ar

-0
8

ju
n
-0

9

se
p

t-
1

0

d
ic

-1
1

m
ar

-1
3

ju
n
-1

4

se
p

t-
1

5

d
ic

-1
6

m
ar

-1
8

ju
n
-1

9

se
p

t-
2

0

d
ic

-2
1

m
ar

-2
3

ju
n
-2

4

Uruguay

Alimentos y bebidas IPC
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A LOJA M IEN TO M U EB LES Y

A Ñ O/ M ESA LIM EN TA C IÓNB .A LC OH P.V EST IR A GU A - ELEC TR . A R T Í C U LOSGA STO ENTR A N SPOR TEC OM U N IC A C IÓNR EC R EA C IÓNED U C A C IÓNR ESTA U R A N T.B IEN ES IN D IC E

B .N O A LC OH. TA B A C OS C A LZA D O GA S Y  OTR OS P. EL HOGA R SA LU D C U LTU R A HOTELESSER V .D IV ER SOSGEN ER A LM EN S.A C U M .IN TER .

2020 101,9 93,3 103,5 106,7 106,9 108,5 113,5 101,5 107,7 115,1 107,0 107,8 106,5

ENE 102,3 93,4 103,2 106,0 106,3 106,4 114,4 100,9 105,7 111,1 106,5 106,7 106,1 0,0 0,0 2,8

FEB 102,0 93,4 103,3 106,3 106,3 106,6 114,4 101,0 106,3 115,0 106,9 107,2 106,3 0,2 0,2 2,4

MAR 102,6 93,7 103,4 106,3 106,4 106,7 114,1 101,2 106,3 115,5 107,0 107,4 106,5 0,2 0,4 2,5

ABR 102,5 93,6 103,3 106,3 106,5 107,0 112,3 101,2 106,3 115,5 107,0 107,5 106,3 -0,2 0,2 2,0

MAY 100,7 92,9 103,3 106,3 106,5 107,3 111,9 101,2 106,3 115,5 107,0 107,6 105,7 -0,6 -0,4 0,7

JUN 98,8 92,6 103,5 106,6 106,7 107,6 111,6 101,5 106,8 115,5 107,1 107,7 105,3 -0,4 -0,8 0,5

JUL 99,0 93,3 103,6 106,7 106,8 109,1 112,8 101,7 108,5 115,5 107,2 108,0 105,8 0,5 -0,3 1,1

AGO 100,1 93,0 103,6 106,8 107,0 109,8 113,6 101,7 108,9 115,5 107,1 108,2 106,3 0,5 0,2 1,6

SEP 100,8 93,0 103,6 107,0 107,3 109,8 114,0 101,9 109,1 115,5 107,0 108,2 106,6 0,3 0,5 1,6

OCT 102,4 93,2 103,7 107,1 107,7 110,1 114,1 101,9 109,3 115,5 106,8 108,3 107,1 0,5 0,9 1,7

NOV 104,6 93,6 103,7 107,2 107,8 110,3 114,3 102,1 109,6 115,5 106,8 108,6 107,8 0,7 1,6 2,2

DIC 106,4 93,4 103,7 107,3 107,9 110,8 114,4 102,1 109,5 115,5 107,8 108,7 108,4 0,6 2,2 2,2

2021 111,2 94,8 104,1 109,3 109,9 112,9 121,3 102,4 110,8 116,2 110,0 110,1 111,6

ENE 107,8 93,7 103,7 107,3 108,4 111,0 114,2 102,1 109,3 115,5 108,0 109,1 108,9 0,5 0,5 2,6

FEB 107,7 94,1 103,8 107,4 108,6 111,1 114,7 102,0 109,2 116,2 108,2 109,1 109,0 0,1 0,6 2,5

MAR 107,0 93,7 103,6 107,7 108,8 111,4 116,2 101,8 109,5 116,2 108,4 109,1 109,1 0,1 0,6 2,4

ABR 106,6 94,2 103,5 108,0 108,9 111,8 115,6 101,7 109,9 116,3 108,5 109,1 109,0 -0,1 0,6 2,5

MAY 107,5 94,7 103,7 108,1 109,0 112,1 117,9 101,9 110,1 116,3 108,6 109,2 109,6 0,6 1,1 3,7

JUN 107,3 94,8 103,8 108,2 109,2 112,6 119,9 102,3 110,1 116,3 108,6 110,0 110,0 0,4 1,5 4,5

JUL 109,3 94,8 103,9 109,0 109,8 112,7 123,3 102,4 110,4 116,3 108,7 110,5 111,3 1,2 2,7 5,2

AGO 111,6 95,1 104,2 109,5 110,2 113,6 124,1 102,5 111,1 116,3 109,5 110,8 112,3 0,9 3,6 5,6

SEPT 114,5 95,2 104,5 110,4 110,7 114,1 124,3 102,5 111,4 116,3 111,0 110,9 113,4 1,0 4,6 6,4

OCT 117,5 95,4 104,6 111,8 111,1 114,4 128,5 102,7 112,4 116,3 113,0 110,9 115,2 1,6 6,3 7,6

NOV 118,6 95,6 104,8 112,0 111,7 114,6 129,1 103,3 112,9 116,3 113,7 111,0 115,8 0,5 6,8 7,4

DIC 119,5 96,0 105,0 111,7 112,1 115,0 127,4 103,4 113,0 116,3 114,1 111,3 115,8 0,0 6,8 6,8

2022 127,9 99,4 108,0 112,2 116,1 118,6 143,7 103,8 116,1 121,0 120,9 116,8 122,5

ENE 123,0 96,3 105,3 111,7 112,4 116,3 130,2 103,4 113,4 116,3 115,1 112,5 117,5 1,5 1,5 7,9

FEB 124,6 96,3 105,6 111,9 112,5 116,7 134,4 103,4 114,4 120,8 116,3 113,7 119,1 1,4 2,8 9,3

MAR 125,7 96,9 106,1 112,3 113,3 117,3 137,3 103,4 115,2 121,1 117,7 114,4 120,1 0,8 3,7 10,1

ABR 127,7 97,3 106,8 113,1 113,8 117,3 143,8 103,5 115,2 121,1 119,5 114,5 121,9 1,5 5,3 11,8

MAY 127,3 98,3 107,3 113,4 114,4 117,6 143,9 103,8 115,7 121,1 119,8 115,5 122,1 0,2 5,4 11,4

JUN 127,3 98,8 108,0 113,5 115,1 118,1 146,3 104,0 116,2 121,1 120,4 116,4 122,7 0,5 6,0 11,5

JUL 127,5 99,6 108,4 113,7 117,5 118,4 149,1 104,0 116,5 121,1 121,6 117,6 123,6 0,7 6,7 11,1

AGO 129,6 100,0 108,8 113,9 118,0 119,1 147,0 103,9 116,9 121,1 122,9 117,9 124,1 0,4 7,2 10,5

SEPT 129,3 100,9 109,2 110,6 118,4 120,1 147,1 104,0 116,7 122,2 123,7 118,7 124,0 -0,1 7,1 9,3

OCT 130,3 101,8 109,4 111,0 119,0 120,2 147,0 103,9 117,3 122,2 124,2 119,4 124,5 0,4 7,5 8,1

NOV 131,7 102,6 110,0 110,9 119,2 120,8 149,7 104,2 117,8 122,2 124,5 120,2 125,4 0,7 8,3 8,3

DIC 130,5 103,6 110,6 110,9 119,3 121,0 148,7 104,5 118,3 122,2 124,9 120,7 125,2 -0,2 8,1 8,1

2023 135,5 107,8 113,0 115,0 121,9 125,2 148,1 104,8 119,1 128,3 127,5 124,4 128,2

ENE 132,5 104,3 110,9 114,4 119,6 122,3 151,7 104,6 118,8 122,2 125,0 122,0 126,7 1,2 1,2 7,8

FEB 133,1 105,0 111,6 114,7 119,9 122,8 151,2 104,6 118,6 128,9 125,8 122,3 127,3 0,5 1,7 6,9

MAR 134,7 106,4 111,8 114,8 120,1 123,5 150,2 104,6 118,6 128,9 126,0 122,7 127,8 0,4 2,1 6,4

ABR 136,8 106,9 112,3 114,8 120,5 124,4 148,7 104,7 118,9 128,9 126,3 123,2 128,3 0,4 2,5 5,3

MAY 136,9 107,7 112,5 115,1 120,7 125,0 148,1 104,1 118,7 128,9 126,5 123,8 128,3 0,0 2,5 5,1

JUN 135,3 108,3 112,7 115,2 120,9 125,5 147,4 104,1 118,7 128,9 127,2 124,0 127,9 -0,3 2,2 4,2

JUL 134,3 108,5 113,2 115,4 122,9 125,6 147,3 104,3 118,3 128,9 127,9 124,6 127,9 0,0 2,2 3,5

AGO 133,8 108,7 113,3 115,2 123,4 125,8 145,7 105,3 118,8 128,9 128,3 124,9 127,7 -0,2 2,0 2,9

SEPT 134,5 109,3 114,0 115,0 123,5 126,7 147,5 105,2 119,0 128,9 128,3 125,5 128,3 0,5 2,5 3,5

OCT 136,0 109,6 114,2 115,1 123,7 126,9 148,0 105,5 119,5 128,9 129,1 126,3 128,9 0,5 3,0 3,5

NOV 138,0 109,4 114,3 115,3 123,6 126,9 146,6 105,6 120,1 128,9 129,2 126,4 129,4 0,4 3,4 3,2

DIC 140,0 109,6 114,6 115,3 123,7 127,5 145,2 105,2 120,6 128,9 129,8 126,6 129,8 0,3 3,7 3,7

2024 146,8 110,6 115,5 116,0 124,2 129,1 146,5 106,4 121,7 133,3 132,1 128,0 132,7

ENE 144,2 109,9 114,7 115,4 123,8 127,7 144,6 105,5 121,1 129,0 130,7 127,0 131,0 0,9 0,9 3,4

FEB 143,0 110,0 114,9 115,5 123,8 128,4 144,0 105,5 120,9 134,0 131,3 127,6 131,0 0,0 0,9 2,9

MAR 146,2 110,0 115,1 115,7 123,9 128,5 147,0 105,9 120,8 134,0 131,5 127,9 132,4 1,1 2,0 3,6

ABR 149,6 110,5 115,3 116,1 124,1 129,0 146,6 106,3 121,4 134,0 132,4 128,0 133,4 0,8 2,8 4,0

MAY 150,5 110,8 115,8 116,4 124,2 129,6 147,4 106,5 121,5 134,0 132,8 128,3 133,9 0,4 3,2 4,4

JUN 147,5 111,2 116,0 116,6 124,4 130,0 147,9 106,6 122,2 134,0 133,0 128,6 133,4 -0,4 2,8 4,3

JUL 146,8 111,7 116,4 116,6 125,4 130,2 147,7 108,2 124,2 134,0 133,1 128,7 133,5 0,1 2,9 4,4JUN

Pagina Web: www.bcp.gov.py
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